
 
 

UCHWAŁA NR XIII/83/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych1) (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r. poz. 111 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/139/2016 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 24 listopada 2016r. 
w sprawie opłaty targowej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Opłata targowa płatna jest do rąk inkasentów lub na konto Urzędu Miejskiego. Inkasentami opłaty 
na terenie wsi - są sołtysi, a na terenie miasta przewodniczący zarządu mieszkańców Kamienia 
Krajeńskiego.”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Kamieniu 

Krajeńskim 
 
 

Anna Hałasowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1616


	UCHWAŁA NR XIII/83/2025 RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1


	§ 2


		2025-04-02T06:48:10+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




